domini hugonis eius filij duo instrumenta videlicet unum de fidelitate et investitura

feudi et alterum de pactionibus pro domino Ottone et istud instrumentum pro co-

muni in quo tenor illorum duorum instrumentorum cum alijs quo supra leguntur

continetur composui et scripsi.

251. De possessione quam dedit dominus Otlo de Careto Marchio Sagone comuni

Astensi de Castano. 1209. 12 Julij'.

Eodem anno et eadora indictione die dominica xii intrantis Jullij, dominus Otto

de careto posuit dominum henricum zazium potestatem astensem nomine comunis de

Aste in possessionem Castelli et loci de Castano, et abrenunciavit fidelitatibus ho-

minum illius loci et de bosea eas ipsi hem-ico nomine comunis de aste fieri iussit.

252. De possessione quam dedit dominus Otto de careto comuni Astensi de Castro

turris burmee et de infrascriptis Castris et locis. 1209. 13 Julij.

Eodem anno et eadem indictione. Die Mercuri xiii° intrantis JuUij prefatus

dominus Otto de careto posuit eundem dominum henricum zazum nomine comunis

de Aste in possesionem Castri Turris Burmee '.

Item eodem anno Die Jovis xiiii", intrantis iullij dominus Otto posuit ipsum

henricura nomine comunis de Aste in possessionem Castri vecimi presentibus Guidone

zazio, Kodulfo durnaso, Baialardo berardengo, et henriacio de tegiolis.

Item die veneris xv** intrantis Julij henriacius de teglolis nomine comunis de

Aste, intravit possessionem Roche venracie in castro.

Item eodem die, dominus Ugo posuit eundem henriacium pro comuni de Aste

in possessionem castri montis baldoni.

Item eodem anno. Die Sabati xvi° intrantis Jullij idem dominus Ugo suo nomi-

ne et nomine domini Ottonis patris sui tradidit eidem henriacio nomine comunis de

Aste possesionem Castri et Turris de ponte, et supra turrim vexillum comunis de

Aste poni iussit, et fidelitates hominura refutavit et Comuni eas fieri jussit.

Item die dominico xvii intrantis Julij, Idem henriacius intravit in possessionem

Castri et Tarris de uzone nomine comunis de Aste.

Ego Jacobus boviculus notarius palatiims predictis omnibus interfui notavi et

scripsi. Nomina eorum qui fecerunt fidelitatem comuni Astensi, in quodam cartu-

lario coyrij rubey continentur et scripta sunt.

' Harum possessioimm ducumenta, sinc insciiptione, sui^eriuii coniuncta sunt ap. Moriondum 1. c.
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253. De quitationc facta comuni Astensi per dominum Ottonem de careto marchio-

nem Sagone de precio terre per eum vendite comuni Astensi. 1209. 7 Augusti.

Anno domini Millesimo ducentesirao nouo indictione xii'^ Die Veneris, Septimo

intrantis Augusti. In domo comunis doniinus Otto de careto vocavit et tenuit se quie-

tum et pagatum de libris Mille ianuensibus quas comunc de Aste ei dare debebat

de precio terre quam comuni vendiderat. Testes, Marcliio mollis Asbertus de cane-

lio Droclius palius Sibilator de lanerio et Credendarij qui ibi aderant per campanam

congregati.

Ego Jacobus boviculus notarius palatinus iuterfui et scripsi.

XXVII. De Bosea.

(Hic pictum est Castrura. Vid. Tab. IX, n. 17).

Castrum et villa de Bosea est feudum comunis Astensis ut patet suh rubrica

de castro et villa Castaiii. In capitulo tercio posito sub rubrica de venditione facta

comuni Astmsi per dominum Ottonem de Careto Marchionem Sagone et ugonem

eius filium de Castano, Curtemilio, Bosea, Turre de burmea, Bergolijs, Turre de

Uzone, Cagna, UrsaroUa, Castelleto, Perlcto, Ulmo, Rocha Venrana, Denex, Mon-

tebaldono, Ponte, Massungio, Pezolio, Salegio, Giirino, Vecinio, Loesio etc. Et ut

patet sub rubrica predicti castri Castani in capitulo posito sub rubrica de posses-

sione quam dedit prefatus dominus Otto de Careto de diclo loco Bosee folio.

XXVIII. De Vecimis.

(Hic pictum est Castrum. Vid. Tab. IX, n. 17).

Castrum et villa de vecimis est feudum Comunis Astensis ut patet sub rubrica

de Castro et villa Castani. Jn capitulo tercio posito sub rubrica de venditione facta

connoni Astensi per dominum Ottonem de Careto Marchionem Sagone et Ugonem eius

filium de Castano, Curtemilio, Bosea, Turre de burmea, Bergolijs, Turre de Uzone,

Cagna, Ursarolia, Castelleto, Perleto, Ulmo, Rocha Venrana, Denex, Montebaldono,

Ponte, Masungio, Pezolio, Salegio, Gurino, Vecimio, Locesio etc. Et ut palet sub ru-

brica predicti castri Castani in capitulo posito sub rubrica de possessione quam

dedit prefatus dominus Olto de Careto de dicto loco de vecimis folio.

XXIX. De Salegio.

(Hic pictura est Castrura. Vid. Tab. IX. n. 17).

Castrum et villa Salegij est feudum comunis Astensis ut patet sub rubrica de

castro et villa Castani. In capitulo tercio posito sub rubrica de venditione facta

comuni Astensi per dominum Ottonem de careto Marchionem Sagone, ct Ugonem

eius filium de Castano, Curtemilio, Bosea, Turre de burmea, Bergolijs, Turre de

Uzone, Cagna, Ursarolia, Castcllcto, Perleto, Ulmo, Rocha Venrana, Denex, Mon-

(ebaldono, Ponte, Masungio, Pezolio, Salcgio, Gui ino, Vecimio, Locesio ctc.

38
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XXX. De Bergolijs.